
 
 

 
 

 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 
 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per 
attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da 
convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o 
imprese in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. n. 
1622 del 22/06/2018; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/10/23 con cui è stata approvata 

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BS/2023 prot.n. 2865 del 30/10/23; 
 

 
DECRETA 

 
la revoca della procedura  

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Sanità pubblica e malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 02/11/23 

 
                                               Il Direttore del Dipartimento 
                                                  Claudio Maria Mastroianni 

 Prot. n. 0002908 del 02/11/2023 - [UOR: SI000103 - Classif. VII/1]


		2023-11-02T14:04:27+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




